



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2018 г.

г.Ставрополь

№ 341-п

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



ТВЕРЖДЕНЫ

решением Правительства  
Ставропольского края

от 20 августа 2018 г. № 341-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления  
Правительства Ставропольского края

1. В пункте 1 Порядка передачи архивных документов, находящихся в государственной собственности Ставропольского края, в собственность Российской Федерации, других субъектов Российской Федерации и (или) муниципальных образований, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 24 мая 2006 г. № 68-п «О Порядке передачи архивных документов, находящихся в государственной собственности Ставропольского края, в собственность Российской Федерации, других субъектов Российской Федерации и (или) муниципальных образований», слова «в области» заменить словами «в сфере».

2. В Положении о комитете Ставропольского края по делам архивов, утвержденном постановлением Правительства Ставропольского края от 20 августа 2013 г. № 314-п «Об утверждении Положения о комитете Ставропольского края по делам архивов» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2013 г. № 485-п, от 12 мая 2014 г. № 210-п, от 27 августа 2014 г. № 341-п, от 30 июня 2015 г. № 277-п, от 16 ноября 2015 г. № 487-п, от 09 сентября 2016 г. № 393-п и от 01 декабря 2017 г. № 478-п):

2.1. В пункте 1 слова «в области» заменить словами «в сфере».

2.2. Подпункт 12.6 дополнить подпунктом «4» следующего содержания:

«4) при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по содействию развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.».

2.3. В подпункте «3» пункта 14 слова «в области» заменить словами «в сфере».

2.4. В пункте 18:

2.4.1. В абзаце втором слова «в области» заменить словами «в сфере».

2.4.2. В абзаце четвертом слова «в области» заменить словами «в сфере».